
O1-44719-1-VB N

26.07.2019

pol. název položky mj. p.j. jed.cena celkem

1
demontáž stávajícího mlžítka vč. odvozu a 

likvidace kpl 1 944,00 Kč        944,00 Kč              

2

demontáž betonových dlaždic u stávající 

plochy vč. nakládky na kontejner s 

přemístěním do 50m m2 19 98,00 Kč          1 862,00 Kč           

3
odvoz betonové dlažby na skládku vč. 

poplatku za likvidaci (1m2/80Kg) t 1,5 1 088,00 Kč     1 632,00 Kč           

4

ruční stržení drnu a odkopávky 20-25cm v 

požadovaném tvaru - přerovnání a úprava 

pláně m2 22 183,00 Kč        4 026,00 Kč           

5

štěrková podkladní vrstva pod betonovou 

desku - 15cm - vč. rovnání a hutnění (150mm 

štěrkodrť 0-32mm) m2 19 272,00 Kč        5 168,00 Kč           

6

dobetonování plochy kolem mlhoviště vč.  

tvarování plynulého přechodu uvnitř 

mlhoviště a vybetonování plynulého 

přechodu k okolnímu travnatému terénu - 

vč. betonu a manipulace m3 2,2 4 973,00 Kč     10 941,00 Kč         

7

betonáž a tvarování 3D valů do 

požadovaného tvaru - vč. betonu a 

manipulace + vytvoření kopce m3 3,1 4 973,00 Kč     15 416,00 Kč         

8
hrubé terénní úpravy kolem obrubníků, 

uhrabání a osetí travním semenem kpl 1 3 164,00 Kč     3 164,00 Kč           

9

nerezové mlžítko se třemi květy vč. 

kotvícího dílu (zapínací ventil + kryt)- 

spotřeba vody 2,1l/min ks 2 25 197,00 Kč  50 394,00 Kč         

10

Kotvení mlžíta do stávajícího betonového 

podkladu - vybourání jámy vč. likvidace suti, 

betonáž vč. betonu +  propojení  se 

stávajícím  přívodem vody v šachtě, 

odzkoušení (nezahrnuje vodovodní přípojku 

od budovy k místu šachty - ovládání 

mlhoviště bude ze stejného místa a stejným 

způsobem jako původní sprcha) kpl. 2 4 262,00 Kč     8 524,00 Kč           

11 vyčištění stávajícího odtoku - plopláchnutí ks 1 611,00 Kč        611,00 Kč              

12 důkladné očištění plochy od nečistot m2 64 17,00 Kč          1 088,00 Kč           

13 penetrace podkladu PU Primerem 
m2 64 49,00 Kč          3 136,00 Kč           

7 493,00 Kč           

Cenová nabídka 

MŠ Balónek, Janského 2188, Praha 13

Rekonstrukce mlhoviště s litým polyuretanovým povrchem s plně probarvenou grafikou, 

mlhovacími sprchami a 3D prvkem

Varianta: spodní stavba a mlhovací sprcha č. nabídky:

obchodník: Jakub Lukáč, tel: 608 750 011, email: jakub@4soft.cz datum:

doprava a režie spodní stavba 

doprava a režie umělý povrch

4soft, s.r.o. 
Krkonošská 625  
468 41, Tanvald  
IČO: 28703324     

4soft, s.r.o., Krkonošská 625, 468 41 TANVALD,  e-mail: info@4soft.cz 1/2



114 399,00 Kč      

24 023,79 Kč         

138 422,79 Kč      

Cenová nabídka, která zobrazuje části grafického návrhu, je autorským dílem a je chráněn autorskými právy společnosti 4soft, s.r.o. 

(dále jen „4soft“). Veškerá majetková práva k těmto autorským dílům je oprávněna vykonávat společnost 4soft. Údaje obsažené v 

cenové nabídce (množství a ceny za jednotlivé položky) jsou rovněž chráněny jako obchodní tajemství společnosti 4soft. Jakékoli užití 

(např. kopírování, pozměňování, rozšiřování atd.) autorských děl a/nebo obchodního tajemství společnosti 4soft bez jejího 

předchozího písemného souhlasu je zakázáno. Tento grafický návrh a cenovou nabídku je možno použít pouze pro interní potřeby 

zákazníka, a to pouze pro účely posouzení a vyhodnocení obchodní nabídky společnosti 4soft. Upozorňujeme, že v případě 

neoprávněného užití autorského díla se lze domáhat dle § 40 zákona č. 121/2000 Sb., autorského zákona. V případě zájmu o užití 

tohoto grafického návrhu a/nebo cenové nabídky, či některé její části pro jiné účely, než pouze pro posouzení a vyhodnocení 

obchodní nabídky společnosti 4soft nás proto kontaktujte na e-mailové adrese: info@4soft.cz.

Nabídku vypracoval: Dušan Šmíd

Grafický návrh:

Ostatní důležité sdělení k nabídce:                                                                                                                                                                                      
Platnost cenové nabídky je 4měsíce od data jejího vyhotovení.                                                                                                                         

Cenová nabídka odpovídá navrženému řešení, přesnému místu realizace,barevnosti dle grafického návrhu, případně textovému 

popisu. V případě jakékoliv změny je nutné nabídku aktualizovat.                                                                                                  Objednatel 

potvrzuje, že místo realizace je dostupné pro menší stavební  techniku. Pokud není upřesňeno jinak. 

Objednatel prohlašuje, že na místě realizace předmětu díla nevedou žádné inženýrské sítě. V případě, že tomu tak není,  Objednatel 

zašle Zhotoviteli výkres inženýrských sítí a zajistí jejich vytýčení tak, aby se zamezilo kontaktu s nimi. V případě, že tuto informaci 

Objednatel Zhotoviteli neposkytne před zahájením výkopových prací, je Objednatel plně odpovědný za veškeré škody na majetku a 

zdraví způsobené vlivem neinformovanosti o výskytu inženýrských sítí v místě realizace.                                                              V nabídce 

Zhotovitele, v případě provádění zemních prací, je kalkulováno s běžným podložím v místě realizace, tj. s běžnou zeminou. V případě, že 

bude při zahájení realizace zjištěno, že je místo realizace tvořeno navážkou různého druhu materiálu (beton, stavební suť, apod.), 

skalnatým podložím, betonovým podkladem či asfaltem atd., má Zhotovitel nárok na úhradu víceprací spojených se ztíženými 

podmínkami při realizaci, pokud s tímto nebylo již počítáno v nabídce na základě upozornění Objednatele. 

DPH 21%

Cena celkem vč. DPH

Cena celkem bez DPH

4soft, s.r.o., Krkonošská 625, 468 41 TANVALD,  e-mail: info@4soft.cz 2/2


